

## مسافران اتوبوس سرگردان در بیابان با تاکسی اینترنتی به شهرهای شان رفتند!

مسافران شرکت اتوبوسرانی رویال سفر ایرانیان که ساعت ۲۲ دو شب قبل سوار اتوبوس تهران به اصفهان از میدا پایانه بیهقی بودند، پس از خراب‌شدن اتوبوس در اتوبان قم و ساعت‌ها معطلی مجبور به استفاده از تاکسی برای رفتن به مقصد شدند!

برخی از مسافران شرکت اتوبوسرانی رویال سفر که ساعت سه‌شنبه ۹ اسفند از پایانه مسافبری بیهقی به مقصد اصفهان اعزام شدند، به خبرنگار «جوان» گفتند اتوبوس در ۳۰ کیلومتری قم خراب شد و تماس‌های مکرر مسافران و راننده با شرکت بی‌پاسخ ماند! مسافران گفتند اتوبوس، کمک راننده و آب و پذیرایی نیز نداشت و تماس با پلیس هم به سختی ممکن بود و در نهایت وقتی پلیس راهور به صحنه آمد، اعلام شد که باید برای تعمیر اتوبوس قطعه‌ای تهیه شود که این مسافران را از امکان تعمیر و زمان آن امید کرد. نبوده‌است، شگفت‌زده شدند.
یکی از مسافران گفت: متأسفانه سال‌هاست که رفتار شرکت‌های مسافبری با مردم خلاف قواعد حقوق شهروندی و اخلاقی است و رانندگان و مسئولان شرکت‌ها از نیاز شهروندان برای رفت‌وآمد بهره‌کشی می‌کنند، به‌طوری که گاهی اختلاف ساعت در رسیدن به مقصد برای دو اتوبوس یا یک ساعت حرکت به دو تاسه ساعت می‌رسد که به دلیل رفتار منفعطلبانه و خارج از قوانین رانندگان و صاحبان اتوبوس هاست.

یک مسئول پلیس نیز به «جوان» گفت: به دلیل احتمال بروز خسارت یا فاجعه انسانی نباید خودروهای معیوب در شرکت‌های مسافبری اجازه تردد داشته باشند، اما در این باره معمولاً کتاهی می‌شود. وی گفت: شرکت‌های مسافبری باید در زمان ساعات شب، رصد کامل با نیروهای شیفت شب داشته باشند و عبور و مرور اتوبوس‌ها را دقیقه‌به دقیقه زیر نظر داشته‌باشند، نه اینکه در چنین مواردی حتی یک نفر برای پاسخگویی و رفع نیاز حاضر نباشد. این مشکلات اگر خدای نکرده به یک خسارت انسانی تبدیل شود، معمولاً شرکت‌های مسافبری پاسخگویی قصور و تقصیرات خود نمی‌سنند. روابط عمومی شرکت هم روز گذشته در تماس خبرنگار جوان از ماجرا اظهار بی‌اطلاعی کرد. مدیر فنی و مدیر اجرایی شرکت هم به تماس «جوان» پاسخ ندادند.

## اعتراف مرد معتاد به قتل فرزند ۷ ساله

مرد معتاد که متهم است کودک هفت‌ساله‌اش را با چاقو به قتل رسانده بازداشت شد.

سرهنگ عیسی روشن قلب، فرمانده انتظامی شهرستان رودبار گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه خونین در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد دختر بچه هفت ساله با چاقو هدف قرار گرفته و جاش را از دست داده‌است. تحقیقات بعدی نشان داد عامل قتل پدر ۳۵ ساله اوسبت که تحت تعقیب قرار گرفت و چند دقیقه بعد بازداشت شد. تحقیقات از متهم که اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر دارد، در جریان است.



## ۳۶ کشته در تصادف مرگبار ۲ قطار در یونان

تصادف دو قطار در کشور یونان ۳۶ کشته و ۸۵ مجروح برجای گذاشت. تصادف قطار مسافری با قطار بار ی شامگاه سه‌شنبه در حوالی شهر «لاریسا» یونان اتفاق افتاد. لحظاتی بعد از حادثه، امدادگران در محل حاضر شدند و شروع به امدادرسانی کردند. بررسی‌ها نشان داد قطار مسافری با ۳۰ مسافر در حال حرکت بود که حادثه اتفاق افتاد. براساس آخرین آمار ۳۶ نفر در جریان حادثه جان باختند و ۸۵ نفر هم مجروح و روانه بیمارستان‌ها شدند. یکی از مقام‌های این کشور اعلام کرد دو قطار با سرعت بسیار زیاد در یک خط حرکت می‌کردند و حداقل یکی از راننده‌ها از حضور هم‌زمان دو قطار بی‌اطلاع بوده‌است. علت حادثه در دست بررسی است.

## حجواد است

سرویس حوادث، ۸۸۴۹۸۴۳۵

# احضار خریداران نوزاد ۱۰۰ میلیونی به دادسرا

■ **نوید نگار**

زن و مرد جوانی که یک سال و نیم قبل نوزاد ۲۰روزه‌ای را به قیمت ۱۰۰ میلیون تومان از دلال خریده بودند با طرح شکایات والدین اصلی نوزاد به دادسرا احضار شدند.

چندی قبل زن و مرد متعددی در تهران به اداره پلیس رفتند و از دلال خرید و فروش کودک شکایت کردند.

مرد جوان در توضیح ماجرا گفت: «من و همسرم اهل شهرستان بم کرمان هستیم. یک سال و نیم قبل آخرین فرزندمان که دختر بود به دنیا آمد. ما هر دو معتاد به مواد مخدر هستیم و به همین دلیل توان نگهداری از نوزاد تازه به دنیا آمده را نداشتیم. همان روزهای اول با زنی به نام فریده آشنا شدیم که در تهران زندگی می‌کرد و گفت حاضر است فرزندمان را به زن و مرد بولداری بفروشد. اعتیاد زندگی مان را نابود کرده بود، به همین دلیل فرزندمان را تحویل زن جوان دادیم، اما او پول زیادی به ما نداد و ناگهان ناپدید شد. الان پس از یک سال و نیم بشیمان شده‌ایم و از زن جوان شکایت داریم و می‌خواهیم فرزندمان را بر گردانیم.»

■ **فروش نوزاد به ماما**

با شکایت مرد جوان، مأموران پلیس به دستور قاضی کیاستی، بازپرس شعبه ۱۱ دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات خود را برای پیدا کردن دلال خرید و فروش کودک آغاز کردند.

مأموران پلیس در بررسی‌های فنی محل زندگی فریده را در کرج شناسایی و وی را برای تحقیق به اداره پلیس احضار کردند. وی در بازجویی‌ها مدعی شد که نوزاد ۲۰ روزه را یک سال و نیم قبل به زن مامایی به نام فرشته در کرج فروخته است. وی گفت: «چند روز قبل از تولد نوزاد، من با زن و مرد متعددی آشنا شدم. آنها به خاطر مشکلات مالی و اعتیادی که داشتند، می‌خواستند نوزادشان را رها کنند که به آنها پیشنهاد دادم نوزاد را به زن و مرد جوانی بفروشم و آنها هم قبول کردند و چند روز بعد هم نوزاد را به زنی که مطب مامایی داشت، فروختم.»

■ **بازداشت ماما**

سپس مأموران پلیس مطب فرشته را در کرج شناسایی و وی را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

وی در بازجویی‌ها گفت: «من نقشی در خرید و فروش نوزاد نداشتم. آن زمان خواهرم و شوهرش از من خواستند نوزاد را در کرج از زن جوانی تحویل بگیرم، چون محل زندگی خودشان در شهرستان مشهد است. خواهرم و شوهرش بچه‌دار نمی‌شدند تا اینکه یک روز به من گفتند زن و مردی را در کرج می‌شناسد که می‌خواهند نوزادشان را بفرروشند. آنها از من خواستند پیش آن زن و مرد مردم نوزاد را تحویل بگیرم، من هم به خاطر خواهرم رقم و نوزاد را تحویل گرفتم

و چند روز بعد هم خواهرم و شوهرش به تهران آمدند و نوزاد دختر را با خودشان به مشهد بردند، الان هم به عنوان فرزندخوانده از او نگهداری می‌کنند.»

■ **در دسرهای فرزندخواندگی**

با اعتراف فرشته، قاضی پرونده زن و شوهر جوان را برای تحقیق احضار کرد و آنها صبح دیروز همراه دخترخوانده‌شان به دادسرا آمدند.

مرد جوان در توضیح ماجرا به خبرنگار ما گفت: «۹ سال قبل من و همسرم با هم از دواج کردیم. ما عاشق هم بودیم و زندگی خوبی را شروع کردیم، اما مدتی بعد متوجه شدیم که بچه‌دار نمی‌شویم. پس از آن تحت نظر پزشک متخصصی قرار گرفتیم، اما چند سال گذشت و درمان نتیجه‌ای نداد و پزشک متخصص هم آب پاکی را روی دست ما ریخت و گفت ما تا آخر عمرمان بچه‌دار نمی‌شویم. از آن روز به بعد زندگی ما شیرینی‌اش را از دست داد و خانه ما سرد و بی‌روح شد، اما ما امیدمان را از دست ندادیم و با تشویق خانواده‌هایمان تصمیم گرفتیم از بهزیستی نوزادی را به فرزندخواندگی بگیریم. ما به بهزیستی شهرستان رفتم و درخواست فرزندخواندگی دادیم. در دسرهای زیادی کشیدیم و تمامی مراحل را رفتم و از نظر مالی و خانوادگی هم شرایط نگهداری از فرزندخوانده را داشتیم، اما در آخرین مرحله کارشناس بهزیستی اعلام کرد سن من و همسرم پایین است، به همین دلیل شرایط کافی را نداریم. آن زمان همسرم ۲۴ ساله بود و من ۲۷ ساله بودم و هر چقدر تلاش کردیم نتیجه‌ای نگرفتیم.»

■ **فروش اینستاگرامی**

مرد جوان ادامه داد: «وقتی بهزیستی به ما جواب منفی داد، دوباره غم و غصه وارد زندگی‌مان و همسرم به شدت افسرده شد. برای ما زندگی بدون فرزند غیرقابل تحمل بود و خانواده‌هایمان نیز دوست داشتند نوه داشته باشند، به همین دلیل دوباره برای گرفتن فرزندخوانده دست به کار شدیم. مدتی گذشت تا اینکه من به صورت اتفاقی با آگهی فروش نوزادی در اینستاگرام روبه‌رو شدم. با دیدن این آگهی مثل برده‌ها سال در آوردم و بلافاصله به فردی که آگهی را گذاشته بود پیام دادم و گفتم من و همسرم حاضریم نوزاد آنها را به فرزندخواندگی قبول کنیم. همسرم هم وقتی فهمید خیلی خوشحال شد. ما چند روزی با زن و مردی پیامکی در ارتباط بودیم تا اینکه برای دیدن نوزاد در شهرستان کرج قرار ملاقات گذاشتیم. وقتی او را دیدیم به ما گفت چهار فرزند قد و نیم قد دارد و آخرین فرزندش هم دختر است که ۱۵ روز قبل به دنیا آمده است. زن جوان از مشکلات مالی و اجاره‌نشینی خودش و همسرش گفت و ادعا کرد به خاطر بی‌پولی و گرفتارهای زندگی‌اش



## سرقت گوشی با پایند الکترونیکی!

مرد موتورسواری گوشی زن جوان را قاپیده و در حال فرار است. بدین ترتیب تعقیب و گریز مأموران و مرد سارق آغاز شد و در نهایت سارق پس از طی مسافت کوتاهی کنترل موتورسیکلتش از دستش خارج شد و داخل کانال آبی سقوط کرد.

مأموران پلیس پس از دستگیری متهم دو گوشی سرقتی از وی کشف و سارق را به اداره پلیس منتقل کردند. مأموران همچنین در بازرسی بدنی از سارق با پایند الکترونیکی روی پای راست وی روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت وی از سارقان سابقه‌دار است و در مرخصی از زندان با پایند الکترونیکی دست به سرقت‌های سریالی می‌زده است. بررسی‌ها نشان داد متهم همان سارق موتورسواری است که از اوایل زمستان اسمل سرقت‌های سریالی خود را در محله‌های جنوبی تهران آغاز کرده است.

■ **سرقت در یک روز**
سارق سابقه‌دار صبح دیروز در دادسرا به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد و گفت: «از دوران نوجوانی وارد جرمه خلافکاران و از مدرسه اخراج شدم. مدتی در مغازه‌ها

شاگردی کردم، اما به‌خاطر اینکه آدم شerry بودم خیلی دوام نمی‌آورد و زود اخراج می‌شدم، به همین دلیل با تشویق دوستانم شروع به سرقت کردم. یکی دو بار دستگیر شدم و به خاطر سن کمی که داشتم راهی کانون اصلاحات شدم.

پس از دستگیری، پدر و مادرم از شاکیان رضایت می‌گرفتند و من هم بعد از مدتی آزاد می‌شدم. آخرین بار دو سال قبل دستگیر شدم و دوباره به کانون رفتم. این‌بار قاضی مرا محکوم به حبس کرد و قرار شد ۱۰ میلیون تومان ردمال هم انجام دهم. از آن داخل ماشین فولی‌دیدم و زمانی که بیدار شدم متوجه شدم ردمال کردم، اما تعداد دیگری مانده بودند که با گذاشتن وثیقه آزاد شدم تا بیرون کار و ردمال کنم. من پایند الکترونیکی داشتم و فقط مجاز بودم در یک محدوده خاص رفت و آمد کنم، به همین دلیل هم تصمیم گرفتم در همان محدوده دوباره سرقت‌های خودم را شروع کنم. آخرین روز گوشی هفت شهروند را قاپیدم، اما دستگیر شدم. وقتی در کاتال اقدام پنج گوشی سرقتی را آب با خودش برد و دو گوشی را هم مأموران کشف کردند.»

تحقیقات از متهم ادامه دارد.

## سردار رادان: مبارزه با سرقت در نوروز شدت می‌گیرد

فرمانده انتظامی کشور با تأکید بر اینکه مبارزه با سارقان و مالخسران آغاز شده، گفت که اقدام‌های پلیس در ایام نوروز با شدت بیشتری دنبال خواهد شد. سردار احمدزادادان روز گذشته در حاشیه مراسمی در مرکز آموزشی شهید چمران کرج گفت: مبارزه با سارقان و مالخرها شروع شده و این اقدامات در ایام نوروز و در ادامه مأموریت‌های پلیس با جدیت بیشتری پیگیری می‌شود. بنابراین تمام امکانات برای این مهم فراهم شده و نوروز امسال بهتر از گذشته در خدمت مردم هستیم. وی ادامه داد: از تمام ظرفیت‌ها استفاده می‌شود تا سفرهای مردم به خوبی انجام شود و با ۵ درصد مختلف، به‌خاطر آرامش ۹۵ درصدی جامعه بر خود می‌کنیم. فرمانده فراجا با تأکید بر اینکه نیروهای پلیس باید با فناوری روز آشنا باشند، گفت: مأموران پلیس باید آموزش‌های لازم را ببینند تا در فرآیند مأموریت‌ها مسلط تر عمل کنند. باید برای حرکت به سمت پلیس هوشمند سه بعد تجهیزات، نیروی انسانی و ساختار را در خدمت همدیگر قرار دهیم تا تسلط و اشراف اطلاعاتی بر مأموریت داشته باشیم. رادان با تأکید بر اینکه برای مردم و به‌خاطر آنان با تمام کسانی که در برابر مردم قرار می‌گیرند مقابله می‌کنیم، گفت: مردم ایران باید متفخر به وجود پلیس باشند و پلیس متفخر به خدمت به آنها، چون در این صورت است که مفهوم پلیس در تراز انقلاب نمود پیدا می‌کند.

## اعتراف به قتل مرد نیکوکار برای اخاذی

پرونده قتل مرد نیکوکار که برای کمک به مرد معتاد با او همسرش هم‌امشده و در جریان حادثه‌ای شوم به دست آنها به قتل رسیده‌بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی شد.

تیرماه سال گذشته مأموران پلیس حفاظت فرودگاه امام متنام گشت‌زنی ترحالی فرودگاه به یک خودروی پژو ۲۰۶ که زن و مردی جوان سبوار آن بودند، مظنون شدند و به راننده فرمان ایست دادند. راننده اما با فشار روی پدال گاز، خلاف جهت شروع به حرکت کرد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. مأموران پلیس سرانجام موفق شدند خودرو را متوقف و راننده و سرنشین را بازداشت کنند. راننده که مردی ۳۵ ساله به نام رحیم بود، مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت من و همسرم با هم اختلاف داریم و در حال مشاجره بودیم که پلیس متوجه ما شد. من هم ترسیدم که بازداشت شوم برای همین فرار کردم. وقتی مأموران پلیس در جریان بازرسی خودرو مردی سالخورده را که دست و پاایش در طناب بسته شده‌بود، کشف کردند. رحیم دوباره مورد تحقیق قرار گرفت. او مدعی شد که جسد متعلق به پدرش است. بعد از آن بود که رحیم و همسرش بازداشت شدند و جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. رحیم و همسرش در جریان بازجویی‌ها با قتل پیرمرد با انگیزه اخاذی اعتراف کردند.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها مشخص شد جسد متعلق به مردی به نام کمال است که خانواده‌اش گم‌شدن او را به پلیس خبر داده‌اند. فرزند او به پلیس گفت پدرم مردی نیکوکار بود و به افراد نیازمند کمک می‌کرد. او در کار ساخت و ساز فعال بود و به طور ناگهانی ناپدید شد. من ماجرا را به پلیس خبر داده‌بودم که خبر رسید جسد

وی کشف شده‌است.

با کامل شدن بررسی‌ها در این باره، بازپرس جوان چون را به اتهام قتل مجرم ساخت و کیفرخواست‌ علیه‌ا‌ن‌ها صادر کرد و پرونده برای بررسی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران راجع شد. بعد از اینکه قاضی رسمیت جلسه را اعلام کرد، اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس رحیم در جایگاه حاضر شد و گفت: چند سالی بود که به مصرف مواد اعتیاد داشتم و به‌خاطر همین کارم را از دست دادم. اعتیاد زندگی‌ام را تابه کرده‌بود و در آمدی هم نداشتم تا اینکه همسرم به من خبر داد مردی نیکوکار را می‌شناسد که چندبار به او کمک مالی کرده‌است. همسرم گفت با مرد نیکوکار حرف زده تا من را به کمک ببرند و اعتیادم را ترک کنند. وقتی این ماجرا را توضیح داد، نقشه‌ای ب ذهنم رسید. روز حادثه وقتی به طرف کعب حرکت کردم، من چاقویی زیر گلو‌ی آن مرد گذاشتم و تهدیدش کردم. دست و پایش راستم و کارت اعتباربانگ و رمزش را گرفتم. بعد شماره تماس خانواده‌اش را گرفتم تا با آنها تماس بگیرم و از آنها اخاذی کنم. برای اینکه کسی متوجه ماجرا نشود، چند پتو‌ی سرش انداختم. به طرف یک رستوران حرکت کردیم و با همسرم غذا خوردیم. بعد از آن داخل ماشین فولی‌دیدم و زمانی که بیدار شدم متوجه شدم او فوت شده‌است. متهم گفت قصد کشتن او را نداشتمیم و حادثه ناخواسته اتفاق افتاد.

در ادامه همسر متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت من از ماجرای قتل خبر نداشتم. نمی‌دانستم که شوهرم چنین نقشه‌ای طراحی کرده است و قصد دارد از کمال اخاذی کند. وقتی این کار را کرد، با او در گیر شدم. مشاجره ما بر سر این موضوع ادامه داشت تا اینکه گشت پلیس به ما مظنون شد و ما را دنبال کرد و گرفتار شدیم.

در ادامه وکیل اولیای دم در جایگاه قرار گرفت و گفت متهمان با تزریق داروی بی‌هوشی مرتکب قتل شده‌اند. هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهمان و وکلای آنها وارد شور شد.

### آگهی فقدان مدرک تحصیلی

**نوبت اول**

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب پیام فهیمی فرزند کریم به شماره شناسنامه ۱۸۲۷ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران گرایش عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد سمنان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از پاینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید.

### مفقودی

برگ سبز سواری سایپا تیپ تیبامدل ۱۳۹۶ به شماره موتور M۱۵۸۴۱۵۰۳۲ و شماره شاسی S۱۴۵۷۵۲۶۱۰NAS۸۱۱۰۰H۵۷۵۱۳ صادره از درجه اعتبار ساقط ایران ۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
گسنان

### مفقودی

برگ سبز خودرو پراید صبا جی تی ایکس مدل ۱۳۸۰ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۹۷- ۱۸۵۴۶ و شماره موتور ۰۰۲۷۴۸۴۹ و شماره شاسی ۰۰۷۳۹۷۱۷۳۱۲۲۸S۱۴۱۲۲۸۰۷۳۹۷۱۷۳ متعلق به معصومه محمدی با کد ملی ۰۰۳۲۶۱۹۳۷۴۳۷ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

### مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو سمند X۷مدل ۱۳۸۴ به رنگ نقره‌های متالیک و شماره پلاک ایران ۶۸- ۳۸۳۳۸۳ و شماره موتور ۱۴۵۷۲۳۰۲۶ و شماره شاسی ۱۴۵۷۲۳۰۲۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

### مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی و کارت خودرو سمند LXمدل ۱۳۸۸ به رنگ مشکی و شماره پلاک ایران ۲۴- ۳۳۲۰۴۷ و شماره موتور ۱۲۴۸۸۱۶۳۳۲۰ و شماره شاسی ۸۱۶۵۳۹۰ متعلق به نعمت منجزی فا با کد ملی ۰۰۱۹۷۷۲۰۱۸۸۲۱۹۷۷۲۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز